
oznámení o poškozování cizívěci - motoro-vých vozidel Úklidovou firmou, která prováděla ,,úklid,, dne19'3'2025 v době minimálně mezi 12:00 a 1Ž:10v onrástiůiice ěruzínská 5-9/Parkoviště GruzÍnská vBrně-Bohunicích.

Pracovníci firmy Úmyslně nafukovaly neěistoty a prach ze země pod a na zaparkovaná vozidla aúmyslně zvyšovali prašnost, což je iajisté i př|mo v rozporu s městkou vyhláškou, přičemŽ mohli pouŽíttechnologii zvlhčení, a'to. pokropéním'a násieon1im záile1ani' i',"'isto toho aby darmošlap, ten co měllopatu a jen se o ni opÍral, čl s ní posedávalna lávičce.."iou oó-uu, co bylí pozorování sivyřizovalnějaký hovor a dle úsměvných grimas přeJpokládJ', 

'.1; 
b'iňvor soukromý), nemluvě o další emisitentokrát hlukové.

Žaaam o vyrozumění s podáním vysvětlení
ve smyslu Zákona 106/199g-Sb. (Zákon o svobodné-m přístupu k informacím) proč se pracovnÍcichovali, tak jak se chovali (předloite 1ednotlivá vy1ao}eni) ;i;iř; způsobem je prováděndohled/kontrola vykonávaň1icn 

!|o|ů'(s přehledóm 
.loý u'ý"'íonány) a jak byl tento zjištěný nedostatekz tohoto oznámení projednán, dále Žádám o, po.dání inío'i*.á, iuká částka je celkově, a podílem na

3i3|l;|'"'na 
za tento konkrétní úklid, a jaká byla ul;'";;;;;řce, aby jiŽ i,"oáóna.áro k předmětnému

Přílohou jsou dokumentační fotografie z místa.

S pozdravem
M.J.

e/tr

m il tt ttttttttttt tttttttttttt tt

bc08es95030440

UM C Brno-Bohunice
Doručeno: 20.03.2025
BBOH/0230 1t25nAJ
listy: přÍlohy;7

ll\ll\l



Filo

Úřad městské části Brno_Bohunice

Váš dopis č'j
Ze dne:
Naše č.j.
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Datum:

BBOH/02301t25tT5
lng. lvana Rosecká
547 423 830
547 352 946
rosecka@boh unice. brno. cz
31.03.2025

Poskytnutí informací dle zákona č. í06/í999 sb. k provádění úklidu na ulici Gruzínská

Vážený pane,

dne 20.03.2025 bylo ÚMČ grno-Bohunice, doručeno Vaše podání č' j' BBoH/o23o1/25lTs,
které bylo v části vyhodnoceno jako žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informací, v platném znění. K této Vaší Žádosti Vám sdělujeme
následující:

- Pracovníci provádějící čištění komunikací, jak popisujete ve Vaší Žádosti, nejsou
zaměstnanci ÚnaČ Brno-Bohunice, jsou zaměstnanci společnosti PET group, a.s.
(dále jen společnost), která pro MČ Brno-Bohunice na základě smlouvy provádí zimní
údžbu, dohled a kontrolu nad vykonáváním úkolů provádí tedy jejich zaměstnavatel.- Případný nedostatek v práci zaměstnanců je příslušný řešit jejich zaměstnavatel.
UMC Brno-Bohunice tedy tato pravomoc nemůŽe příslušet.

- Společnost je na základě smlouvy o provádění zimní a letní údrŽby místních
komunikací v MČ Brno-Bohunice placen a za zimní údrŽbu paušálně. Paúšální cena
za zimní údžbu v období 15'11.- 15.03. je 1 .390.31 4,20 Kč bez DPH' Do této částky
spadá provádění zimní údrŽby včetně posypu a dispečink v období od 01.11 - 30'03.,
dále je v této částce zahrnut úklid komunikací a parkovišť, pokud nenastanou
podmínky pro provádění zimní údrŽby déle jak 10 dnů.- Vzhledem k tomu, že nám nebylo oznámeno žádné poškození cizí věci, nebyly v této
věci Žádné sankce uloŽeny.

S pozdravem

Mgr. llona Kašparovská
Vedoucí odboru technických sluŽeb
ÚvČ grno-Bohunice

Telefon: 547 423 810
Fax'.547 352546

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
Příjmový účet: 19-5'19 086 0257/0100
Výdajový účet: 19-5'l9 081 0217l0100

lČo:44992785
DlČ: CZ44992785


